
STV 2017

Bezirksliga Herren D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 1. TC Pirna 7 14:0 46:17 97:43 649:436
2 Chemie Radebeul 7 10:4 35:28 78:64 572:517
3 1.TC Weinböhla 7 8:6 33:30 71:69 551:528
4 USV TU Dresden II 7 8:6 29:34 65:72 521:552
5 TV GW Görlitz 7 6:8 31:32 70:72 527:551
6 Bad WH Dresden II 7 6:8 28:35 63:76 500:579
7 TC DD-Seidnitz 7 2:12 25:38 59:83 491:590
8 TC Oppach 7 2:12 25:38 56:80 514:572

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 29.04.2017 14:00

14:00
14:00
14:00

USV TU Dresden II
TC DD-Seidnitz
TV GW Görlitz
Bad WH Dresden II

1.TC Weinböhla
Chemie Radebeul
1. TC Pirna
TC Oppach

5:4
3:6
3:6
5:4

Mo.01.05.2017 09:00
09:00
10:00
14:00

1.TC Weinböhla
Bad WH Dresden II
TV GW Görlitz
1. TC Pirna

Chemie Radebeul
TC DD-Seidnitz
USV TU Dresden II
TC Oppach

3:6
8:1
6:3
7:2

Sa. 06.05.2017 09:00
10:00
14:00
14:00

Chemie Radebeul
TC Oppach
1.TC Weinböhla
TV GW Görlitz

1. TC Pirna
USV TU Dresden II
Bad WH Dresden II
TC DD-Seidnitz

4:5
3:6
7:2
6:3

Sa. 13.05.2017 14:00
14:00
14:00
14:00

Chemie Radebeul
USV TU Dresden II
1. TC Pirna
1.TC Weinböhla

TV GW Görlitz
Bad WH Dresden II
TC DD-Seidnitz
TC Oppach

6:3
5:4
6:3
5:4

Sa. 20.05.2017 09:00
14:00
14:00
14:00

Chemie Radebeul
TC DD-Seidnitz
1. TC Pirna
TV GW Görlitz

USV TU Dresden II
1.TC Weinböhla
Bad WH Dresden II
TC Oppach

2:7
3:6
9:0
6:3

Do. 25.05.2017 09:00 1. TC Pirna 1.TC Weinböhla 6:3
Sa. 27.05.2017 09:00

10:00
14:00
14:00

Bad WH Dresden II
TC Oppach
USV TU Dresden II
1.TC Weinböhla

Chemie Radebeul
TC DD-Seidnitz
1. TC Pirna
TV GW Görlitz

3:6
5:4
2:7
5:4

Sa. 10.06.2017 10:00
14:00
14:00

TC Oppach
Bad WH Dresden II
TC DD-Seidnitz

Chemie Radebeul
TV GW Görlitz
USV TU Dresden II

4:5
6:3
8:1
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